Página 1 de 2

Jornal Oficial do Município–Ano XX - Nº. 649 Carrapateira - PB, 24 de janeiro de 2018

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

  Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XX - Nº. 649 Carrapateira - PB, 24

de janeiro de 2018

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2018
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua José Vieira, 57 - Centro - Carrapateira - PB, às
09:30 horas do dia 07 de Fevereiro de 2018, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA, ÓLEO DIESEL) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA
MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA-PB, CONFORME SOLICITAÇÃO.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
nº 10.520/02e Decreto Municipal nº. 004/2009. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
35531003. E-mail: cplcarrapateira@gmail.com. Edital:
http://www.carrapateira.pb.gov.br/ ou www.tce.pb.gov.br. Carrapateira -
PB, 23 de Janeiro de 2018. WEBERTON VIEIRA FERREIRA DE
MENESES - Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2018
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua José Vieira, 57 - Centro - Carrapateira - PB, às
10:30 horas do dia 07 de Fevereiro de 2018, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS POR MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTOS COM BASE NA TABELA DA ABC
FARMA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE CARRAPATEIRA.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
nº 10.520/02e Decreto Municipal nº. 004/2009. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
35531003. E-mail: cplcarrapateira@gmail.com. Edital:
http://www.carrapateira.pb.gov.br/ ou www.tce.pb.gov.br. Carrapateira -
PB, 23 de Janeiro de 2018. WEBERTON VIEIRA FERREIRA DE
MENESES - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

RESOLUÇÃO N°001/2018 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

“APROVA A ATUALIZAÇAO DO PLANO MUNICPAL DE
ASSITÊNCIA SOCIAL 2018/2021”.

 O Conselho Municipal da Assistência Social do município de
Carrapateira no uso das atribuições que lhes conferidas:
 Considerando a deliberação unânime da plenária do Conselho
Municipal da Assistência Social, adotada em sua 01ª Reunião Ordinária,
realizada em 22 de janeiro do ano corrente.

RESOLVE:
Art. 1º - Fica aprovada em sua integralidade a Atualização do

Plano Municipal de Assistência Social 2018/2021 do município de
Carrapateira, estado da Paraíba, por considerar que o mesmo reflete a
necessidade local.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Carrapateira- PB, em 23 de janeiro de 2018.

 NATHANE DOS RAMOS BATISTA

 Presidente do CMAS

Página 2 de 2

Jornal Oficial do Município–Ano XX - Nº. 649 Carrapateira - PB, 24 de janeiro de 2018

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA